
 
BR.0210.1.88.2023 

Zarządzenie nr 88 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie likwidacji studiów na kierunku pedagogika, 
na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim 
 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Likwiduje się, od roku akademickiego 2023/2024, studia na kierunku pedagogika, na 

poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim, 

prowadzone przez Wydział Nauk o Edukacji, utworzone Uchwałą nr 211 Senatu 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 lipca 2003 roku w sprawie powołania wyższych 

studiów zawodowych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii oraz Uchwałą nr 462 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie 

prowadzenia kierunków studiów na określonych stopniach kształcenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
     Uniwersytetu w Białymstoku 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


